
BANKINTER 11 Fondo de Titulización Hipotecaria

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

30/04/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

Bankinter S.A.

100,00 % 100,00 % 581.446,3653 100,00 % 100,00 % 93.308.967,371.957 100,00 % 100,00 %887.508.156,19100,00 100,00 %6.21328/11/2005 93.890.413,731.959

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

230,46

965.633,30

142.846,96

463.470,37

47.927,73

2,35

131.474,32

13,53

10.970,69 47.679,59

376.735,15

2,35

6.213 100,00 887.508.156,19 100,00 100,00100,00 93.890.413,731.959 581.446,36100,0053 100,00 93.308.967,37100,001.957 100,00
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